

**3. dodatek Smlouvy o dílo**  
uzavřená podle §536 a násl. obchodního zákoníku ČR  
**Zakázkové číslo objednatele: S936/2013/278**

**I.**  
**Smluvní strany**

**1. ZHOTOVITEL**

adresa:	Recydo Ulehla, s.r.o. Moravanská 263/87, Brno 619 00
zapsán v obchodním rejstříku:	KS Brno, oddíl C, vložka 27239
IČO:	25349023
DIČ:	CZ25349023
zastoupený:	Mgr. Jiří Ulehla, jednatel společnosti
stavbyvedoucí:	Ing Ivana Ebuová
bankovní spojení:	27-0439800257/0100
telefon:	547 212 373
fax:	
e-mail:	nygryn@ulehla-recydo.cz

**2. OBJEDNATEL**

adresa:	Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68
zapsán v obchodním rejstříku:	U Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vl. 540
IČO:	421 96 451
DIČ:	CZ42196451
jednající:	Ing. Daniel Szorád, PhD, generální ředitel
na základě podpisového řádu č. 3/2009 oprávněn jednat ředitel Krajského ředitelství	Ing.Ludvik Řičář

ve věcech technických jedná:	Václav Hradec 724 524 971
telefon:	Vít Polák 724523087
fax:	485113117
e-mail:	oi36@lesycr.cz

bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, č.ú. 26300-511/0100
-------------------	--

## II.

### P ř e d m ě t d o d a t k u

Po vzájemné dohodě technického dozoru investora a zástupce dodavatele se mění předmět plnění zakázky viz Smlouva o dílo č.: S936/2013/278 Nádrž na Santu podle specifikace v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

#### 1. Změna čl. IV výše uvedené smlouvy o dílo – Cena za dílo:

- Původní cena za dílo dle SOD bez DPH	928 936,00,-
- Méněpráce (práce neprovedené podle SOD) bez DPH	95 559,08,-
- Vícepráce (práce provedené nad rámec SOD)	147 743,89,-

Nová cena za dílo bez DPH se mění tímto na: **981 120,81,-**

Další ujednání výše uvedené Smlouvy o dílo i s jejími předchozími dodatky č. 1 a 2 se nemění a zůstávají v platnosti i pro tento dodatek č. 3.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Brně, dne: 30.5.2014

V Liberci, dne: 30.5.2014

Za zhotovitele  
Kecvo Obleha, s.r.o.

Florovanská 263/87  
619 00 Páno-Úřčovice  
IČO: 257 208 11, DIČ: CZ25720811  
tel./fax: 577 212 313

Za objednatele

Levy Československý, s.p.  
Levy Československý, s.p. 1100, 201 3010, 41 00200  
IČ: 42195452, DIČ: CZ42195452  
Krajka Jindřichovský Liberec  
Sokolova 130 012, 460 01 Liberec 1

30.5.2014

**Cenová nabídka víceprací**

Stavba : **Víceúčelová nádrž Sant**  
 Objekt : **SD1-hráz+průložka VT**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ ceník	cena/MJ po slevě 40%	celkem (Kč)	pozn. k cenám.	pozn. k položce.
Díl: 1		<b>Zemní práce</b>							
1	132 20-0010.R00	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	0,50	164,50	164,50	82,25	cena dle ceny v SoD	Výkop pro novou patku křídla 1,4*0,8*0,45
3	934 95-6124.R00	Hradítko z dubového dřeva tloušťky 5 cm	m2	1,25	895,00	895,00	1 118,75	cena dle ceny v SoD	Nová vzdouvací stěna v korytě u odběrného objektu
4	936 94-1112.R00	Osazení doplňkových ocel. součástí do 10 kg	kg	21,27	110,00	110,00	2 339,70	cena dle ceny v SoD	Nová vzdouvací stěna v korytě u odběrného objektu
5	934 555	vodicí rámy U 8,65 mm včetně kotev	kg	21,27	240,00	240,00	5 104,80	cena dle ceny v SoD	Nová vzdouvací stěna v korytě u odběrného objektu
6	115 10-1202.R00	Čerpání vody na výšku do 10m, přítok 500 - 1000 l	hod	240,00	122,50	73,50	17 640,00	nová položka -40%	Čerpání vody po dobu realizace, viz SD od 22.4. do 25.5.2014 9hod/denně, 26 celkem 30 dnů pohotovost čerpadla
7	115 10-1302.R00	Pohotovost čerp. soupravy, výška 10m, přítok 1000 l	den	30,00	63,20	37,92	1 137,60	nová položka -40%	
	<b>Celkem za</b>						<b>27 423,10</b>		
Díl: 3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>							
2	327 21-5132.R00	Zdivo základové z lomového kamene na MVC, vyspátování	m3	0,50	4 325,00	2 595,00	1 297,50	nová položka -40%	Zdivo základové pro patku křídla s vyspátováním
	<b>Celkem za</b>						<b>1 297,50</b>		
Díl: 4		<b>Vodorovné konstrukce</b>							
2	463 21-2111.R00	Rovnanina z lom.kamene s vyklinováním spár úlomky	m3	0,90	1 313,00	1 313,00	1 181,70	cena dle ceny v SoD	Obezdění hradičí stěny v korytě VT
	<b>Celkem za</b>						<b>1 181,70</b>		
Díl: 62		<b>Úpravy povrchu vnější</b>							
9	627 45-2101.R00	Spárování maltou MCS, zdí z kamene	m2	2,00	458,00	274,80	549,60	nová položka -40%	spárování rovnaniny kolem hradičí stěny v korytě
	<b>Celkem za</b>						<b>549,60</b>		
Díl: 99		<b>Staveništní přesun hmot</b>							
9	998 32-1011.R00	Přesun hmot pro nřaze přehradní zemní a kamenité	t	7,20	165,00	165,00	1 188,00	cena dle ceny v SoD	
	<b>Celkem za</b>						<b>1 188,00</b>		

**Celkem víceprací 31 639,90**

**Cenová nabídka víceprací**

Stavba : Víceúčelová nádrž Samt-SO2		Objekt : SO2-Požárák Bezpeč.převlv.Odběrný objekt	
P.č.	Číslo položky	Název položky	pozn. k položce.
Díl: 3	14	321-35-2010.R00 3 Swistie a kompletní konstrukce	
		<b>Celkem za</b>	
Díl: 8	6	877-36-3123.R00 kroužkem otevřený výtok, DN 250	
	7	286-50-6021.R00 Koleno kanalizační PVC DN 250/15st.	
	115	20-1414.R00 Demontáž potrubí PVC do DN 300	
	33	871-39-3121.R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	
		<b>Celkem za</b>	
<b>Celkem vícepráce</b>			<b>5 118,96</b>

MJ	množství	cena/MJ ceník	cena/MJ po slevě 40%	celkem (Kč)	pozn. k cenám
m2	13,68	205,00	205,00	2 804,40	2 804,40
kus	1,00	56,60	35,16	35,16	nová polička -40%
kus	1,00	985,00	591,00	591,00	nová polička -40%
m	14,00	118,00	70,80	991,20	nová polička -40%
m	14,00	49,80	49,80	697,20	cena dle ceny v SoD
<b>Celkem vícepráce</b>				<b>2 314,56</b>	

MJ	množství	cena/MJ ceník	cena/MJ po slevě 40%	celkem (Kč)	pozn. k cenám
m2	-8,40	210,00	-1 764,00	-1 764,00	
m3	-1,52	720,00	-1 094,40	-1 094,40	
m2	-8,40	950,00	-7 980,00	-7 980,00	
kus	-1,00	8 210,00	-8 210,00	-8 210,00	
kus	-1,00	1 350,00	-1 350,00	-1 350,00	
kus	-1,00	1 566,00	-1 566,00	-1 566,00	
<b>Celkem méněpráce</b>				<b>-21 984,40</b>	
<b>Celkem</b>				<b>-16 845,44</b>	

Cenová nabídka víceprací

Stavba :	Víceúcelová nádrž Sant-SO3
Objekt :	SO03-Zdrž+požární stanoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ ceník	cena/MJ po slevě 40%	cena celkem	Pozn. k položce
Díl: 1	127.70-1409.R00	Zemní práce						
1		Příplatek za lepkovost - výkop od vodov. v hor. 1-4	m3	785,88	53,70	32,22	25 321,05	50% odkopávky v rámci nádrže - tekoucí, bahňitá zemina
2	162.60-1100.PA	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000m	m3	411,00	85,20	51,12	21 010,32	změna vzdálenosti k přemístění výkopku na meziúkladku
		<b>Celkem za</b>					<b>46 331,37</b>	
Díl: 4	451.57-7877.R00	Vodorovné konstrukce						
3		Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl. do 10 cm	m2	70,80	96,70	96,70	6 846,36	podklad pod dlažbu navíc oproti PD (navývýměra položky podle SoD a rozpočtu) - PS
4	465.51-1212.R00	Dlažba z lom.kam. suchá do 20 m2 vypl.dřemem, 25 cm	m2	70,80	750,00	750,00	53 100,00	dlažba navíc oproti PD (navývýměra položky podle SoD a rozpočtu) - PS
		<b>Celkem za</b>					<b>59 946,36</b>	
Díl: 99	998.33-1011.R00	Staveništní přesun hmot						
5		Přesun hmot pro nádrže	t	42,60	110,50	110,50	4 707,30	
		<b>Celkem za</b>					<b>4 707,30</b>	
							<b>110 985,03</b>	

Celkem víceprací

110 985,03

Méněpráce

9	162.60-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	-796,40	86,80		-69 127,52	
10	171.20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-385,10	11,60		-4 467,16	
		<b>Celkem méněpráce</b>					<b>-73 594,68</b>	

Celkem

37 390,35